令和  年  月  日

交通安全施設設置要望書

飯 山 市 長   あて

区 名

区長名             ㊞

下記のとおり安全施設の設置を要望します。

記

１ 安全施設名 街灯 ・ カーブミラー ・ 防護柵 ・ その他（        ）

２ 市 道 名 市 道   －      号

３ 設 置 場 所

位置図参照（位置図を添付してください）

※ 街灯については電柱番号（中電、NTT）、設置場所の写真

※ カーブミラー、防護柵については状況写真

４ 設置要望理由

※ 安全施設の管理について

・設置は市で行います。〔 街灯は「LED灯 10VA」を設置、区長名義で登録します。 〕

・施設の維持・管理は区で行ってください。

鏡面の清掃、角度のズレ、支柱のぐらつき等の手直し等

街灯については電気料、器具修繕、電球の交換等

※ 安全施設の設置について

市内各区からの要望に対して、現地確認・立会等を行い、順番に対応しております。

設置が次年度以降となる場合もございますので、予めご了承ください。

また、ご提出いただいた要望は継続となります。再度の要望書提出は不要です。

お問い合わせ・提出先

飯山市役所 道路河川課 監理係 TEL 0269-67-0737（直通）